

DYREKLINIKKEN RUNGSTEDVEJ ApS

Rungstedvej 16A
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2020

Carsten Holm Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYREKLINIKKEN RUNGSTEDVEJ ApS
Rungstedvej 16A
2970 Hørsholm

CVR-nr: 26677084
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i dyrelægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 110 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør -13 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.772.987	2.592.944
Personaleomkostninger	1	-2.918.788	-2.452.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-40.966
Resultat af ordinær primær drift		-145.801	99.720
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.000	10.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.363	-8.281
Ordinært resultat før skat		-141.164	101.439
Skat af årets resultat		31.056	-23.564
Årets resultat		-110.108	77.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.108	77.875
I alt		-110.108	77.875

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		88.000	88.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.000	88.000
Anlægsaktiver i alt		88.000	88.000
Fremstillede varer og handelsvarer		355.381	326.954
Varebeholdninger i alt		355.381	326.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.247	58.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.041	354.959
Udskudte skatteaktiver		83.509	52.453
Periodeafgrænsningsposter		0	23.896
Tilgodehavender i alt		472.797	489.524
Likvide beholdninger		25.514	153.361
Omsætningsaktiver i alt		853.692	969.839
Aktiver i alt		941.692	1.057.839

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-137.735	-27.627
Egenkapital i alt		-12.735	97.373
Gæld til banker		16.834	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.030	271.089
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.000	87.000
Skyldig selskabsskat		0	27.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		652.563	574.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		954.427	960.466
Gældsforpligtelser i alt		954.427	960.466
Passiver i alt		941.692	1.057.839

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Gager	2.675.385	2.289
Sociale omkostninger og forsikringer	68.291	76
Pensioner	107.376	92
Refusioner	-81.751	-147
Fagkursus og efteruddannelse	67.852	79
Øvrige personaleomkostninger	71.135	25
Feriepengeforpligtelse	10.500	40
I alt	2.918.788	2.453

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8